天津市会计学会

津会字〔2020〕41号

关于召开“天津市会计学会2020年度
会计学术年会”的通知

天津市会计学会高端会计工作委员会、单位会员代表、市个人会员、2019-2020年度重点会计科研项目代表、2019年度优秀会计案例单位代表、2020年度优 秀会计论文获奖作者：
为推动我市会计学术研究及会员活动的开展，交流和展示优秀会计学术成果，充分学习先进组织工作和研究经验，不断强化学术研究工作，市会计学会定于2020年12月20日（周日）上午召开天津市会计学会2020年度会计学术年会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2020年12月20日上午9:00-11:40（会期半天，8:45签到）
二、会议地点
会计之家10楼多功能厅（天津市河西区广东路67号）
三、参会人员
各单位会员代表（1-2人），个人会员（高级会员代表），天津市会计学会高端会计工作委员会委员、天津市会计领军人才代表，2019-2020年度重点会计科研项目代表，2019年度优秀会计案例单位代表、2020年度优秀会计学术论文作者。
四、会议议程
1.高端会计工作委员会2020年度工作汇报、圆桌论坛。
2.颁奖仪式：表彰2019-2020年度重点会计科研优秀项目组、2019年度优秀会计案例单位、2020年度优秀会计论文获奖作者并颁发证书。
3.学术成果交流：组织2019-2020年度重点会计科研优秀项目代表、2019年度优秀会计案例单位代表、2020年度优秀会计论文获奖作者进行现场学术交流并对各项学术研究工作进行总结。
具体会议议程详见《会议手册》。
五、注意事项
1.请各单位会员积极推荐年会学术交流人员。
2.请各单位会员及相关人员接到通知后，于12月17日前通过电子邮件、企业微信群向我会报名（报名回执见附件）。
3.参加学术成果交流的代表，请提前准备对学术成果的展示，作者代表每人发言时间掌握在5至8分钟。尽量制作PPT进行现场展示（PPT文件请于12月18日前报送综合服务部）。
六、联系方式
联系人：综合服务部  苑乐 肖琳亚23286471
电子邮箱：tjck1979@126.com
官方微信：天津会计学会
官方网站：www.tjkjxh.org.cn

附件：天津市会计学会2020年度学术年会参会回执

                          2020年12月10日

[bookmark: _GoBack]

天津市会计学会秘书处               2020年12 月10 日印发

- 2 -

- 1 -

附件
天津市会计学会2020年度学术年会参会回执
	姓 名
	性别
	年龄
	工作单位
	职务
	手机
	是否为优秀论文获奖作者和获奖奖级
	是否为优秀会计案例单位
	是否为重点会计科研项目代表

	所属单位会员

	个人会员卡号

	注：请于12月17日17:00前将报名回执发送至tjck1979@126.com邮箱中。